
l

'Až" :,Ž:""
" m,.., ...,·"OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 130/2023

,J +420 m 418111

. @ spse@spsepkenczKo'terovská 828/85. 320 00 Plzeň

: U® datová schrónka: 3a4ipn2

IDENTIFIKACE ODBĚRATELE:
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň, Koterovská 85

lČ: 49774301
DIČ: CZ49774301
Bank.spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 400 609 464/0600

vyřizuje lobjednal:
Tichá l Sobotka
Datum: 13. 11. 2023

IDEN11FIKACE DODAVATELE:
Dodavatel: Továrna na dokonalé programy, s.r.o.
Adresa: Bohúňova 1336/13

149 00 Praha 11
JČ: 45272638

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

OWednáváme:

Dvouletá maintenance SAB4 a roční maintenance KeyShield SSO + přechod na
SecureAnyBox5 (SAB5) " 1 den návštěvy

KeyShield SSO roční maintenance pro 1 500 licencí od 29. 11. 2023 do 28. 11. 2024.
SecureAnyBox4 Enterprise Edition dvouletá maintenance pro 200 uživatelů od 29. 11 2023
do 28. 11. 2025.

Částka: 87.480,- Kč bez DPH

SMLUVNÍ PODMĹNKY:
Smfouva je uzavřena doručením akceptace otýednévky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést
řádně pňedmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plněni bez závad pí'édán odběnateú, a tento den je uvedený
v objednávce jako termfn dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen pňevzit. W fáktuře, daňovém
dokladu, za přievzaté plněni dodavatel uvádí číslo Qt*dnávky odběratele nebo k ní pňpcýuje její kopii. žíněný
v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou 1brmou. Dodavatel souhlasí, že v případě hodnoty plnění
vyšší než 50.000,- KČ bude yato objednávka v plném znění ve smyslu zákona čisb 34cI/2ct|sžsp??m=.
podmínkách účinnosti některych 8m|uv, uve%něna v registru 6mluv.

Za objednatele: Mgr. Vlastimil Volák, ředitel školy .l"

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO l yľ"

jméno, příjm·nĹ podp'· opMvněn' o·oby:

""'""' A4, 4/. ms
Vyšší odborná škola a Střední průmysbvá Skok elekt

1·' Ur

. ·· . -" www.spsepken.czC ·

r'Á% . "

®P
CZ45272638
24,999777 [Ĺ
,,r


